
aktualizace: 1.12.2014

Název akce
Projektová 

dokumentace

Max. předpokl. 

náklady v tis. Kč bez 

DPH

Max. předpokl. 

náklady v tis. Kč vč. 

DPH

Nově zařazené 

investiční akce
Komentář

1
Vybudování podzemních kontejnerových stání 3,4,8,11,14 pro separovaný odpad na 

území MO Plzeň 3
Ano/DSP 570 690 

vypracovaná DÚR, vydán ÚS (plat. do 23.10.2016), ÚR (plat. do 

4.9.2015), žádost o dotaci akceptována

2 Protipovodňová opatření Radobyčice - 1. etapa Ano 6 392 7 734 Žádost o dodatečné povolení změny stavby, jinak hotovo.

3 Rekonstrukce komunikace ve vnitrobloku Boettingerova včetně přilehlých chodníků Ano 5 479 6 630 2014 částečně převzato od SVSMP-DSP, v realizaci

4 Zpevnění průšlapu u objektu Waltrova 61 Ne 65 79 žádost občanů, přislíbená realizace, 2013 objednávka rozpočtu

5 Revitalizace ul. U Borského parku Ano/DSP 7 438 9 000 
vypracovaná DSP, vydáno ÚR (platnost do 30.12.2015), vydáno SP 

(platnost do 19.6.2016)

6 Cyklostezka Lábkova podél trati ČD Ano/studie 5 785 7 000 2014  vypracována studie

7 Parkoviště u objektu ÚMO 3 Ano 1 653 2 000 
původní PD 2007,  nová studie z roku 2011, nový projekt 2014, 

může se realizovat

8  ul. V Podhájí Ano 2 893 3 500 PD z r. 2008, aktualizována v r. 2012

9  ul. Nad Úhlavou Ano 3 967 4 800 PD z r. 2008, aktualizována v r. 2011

10 Radobyčická náves Ano 4 132 5 000 PD z r. 2008, není aktualizována

11 Chodníky a parkoviště u Flóry Ano 2 479 3 000 

12 Propojení chodníků Západní okruh - Vejprnická Ne Oslovena SVSMP -vypracovat PD, případně realizovat

13 Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace ve vnitrobloku ÚMO 3 Ano 5 331 6 450 vypracovaná DÚR, požádáno o ÚR, zastaveno

14 Rekonstrukce parkoviště u Luny Ano/DSP 19 008 23 000 vypracovaná DSP, vydáno SP (plat. do 21.3.2015) 

15
Rekonstrukce budov sady Pětatřicátníků 1, 7, 9                                                                                            

Divadelní 4
Ano dle skutečných nákladů průběžně, dle potřeb MO 3

16 Záchytné parkoviště před 1.branou ŠKODA Ne 6 198 7 500 

17 Propojení cyklostezky České údolí 1. a 2. etapa Ano/DSP 6 612 8 000 
vypracovaná DSP, požádáno o ÚR (zastaveno), dokončena 1. 

etapa

18 Domov pro seniory Zadní Skvrňany do fáze ÚR Ano 0
vypracovaná DÚR/DPS, vydáno ÚR (prodl. platnosti do 24.9.2014, 

prodlouženo o 2 roky)

19 Dům pro seniory Na Okraji do fáze ÚR Ano 0 studie, vypracovaná DÚR, požádáno o ÚR (přerušeno)

20 Rekonstrukce budov, svěřených MO 3-hasičské zbrojnice,veřejná WC a ostatní Ne dle skutečných nákladů průběžně, dle potřeb MO 3

21 Bytový dům s MŠ Schwarzova Ano 64 463 78 000 vypracovaná DÚR, požádáno o ÚR (přerušeno)

22 Prodloužení chodníku k zahrádkářské kolonii Křimická ulice vč. VO a sadových úprav Ano 3 719 4 500 
vypracovaná DÚR+DSP, požádáno o ÚR (přerušeno), 

pravděpodobně 2016

Příprava investičních akcí na rok 2015 ( k proinvestování dle plánovaného rozpočtu )                    

1



aktualizace: 1.12.2014Příprava investičních akcí na rok 2015 ( k proinvestování dle plánovaného rozpočtu )                    

23
Vybudování podzemních kontejnerových stání pro separovaný odpad na území MO 

Plzeň 3- za podmínky obdržení a příjetí dotace MŽP/FŽP ve výši 90% nákladů- ve 
Ano 12 397 15 000 

vypracovaná DÚR, vydán ÚS (plat. do 23.10.2016), ÚR (plat. do 

4.9.2015), žádost o dotaci akceptována

24
Revitalizace Sběrného dvoru Vejprnická ulice- za podmínky obdržení a příjetí dotace 

MŽP/FŽP ve výši 90% nákladů- ve spolupráci se spol. PKS
Ano/DSP 14 876 18 000 vypracovaná DSP, vydáno SP (plat. do 16.2.2015)

25 Rekonstrukce hřiště u objektu Karla Steinera 30-40 Ne 1 488 1 800 2013 Rozpočet

26 Parkoviště u objektu Lábkova 41-43 Ne 2 727 3 300 2013 Vypracovaná studie, jsou souhlasy od DOSS, může být rychlé

27 Parkoviště Heyrovského Ne 4 545 5 500 2013 

28 Parkoviště Jakuba Škardy/Křimická Ne 1 653 2 000 2013 Vypracovaná studie (ul. Jakuba Škardy)

29 Osazení zařízení Actibump, Mánesova Ne 1 240 1 500 2013 

30 Rampy Tichá Ne 429 519 2013 

31 Úprava kontejnerového stání před domem Lábkova 1-7 Ano / DSP 214 259 2013 
Vypracovaná studie a DÚR, DSP (2014) jsou souhlasy od DOSS, 

může být rychlé

32 Park Waltrova ulice Ne 413 500 2013 

33 Park Čermákova ulice Ne 413 500 2013 

34 Vnitroblok Majerova Ne 826 1 000 2013 

35 Prostor u křižovatky Zikmunda Wintra/Mánesova Ne 165 200 2013 

36 Park Nová Hospoda Ne 579 700 2013 

37 Rekonstrukce nám. Emila Škody Ne 1 653 2 000 2013 

38 Park u ETD Zborovská Ne 1 240 1 500 2013 

39 Parkoviště u objektu Vojanova 13-15 Ne 2 479 3 000 2014 

Zpracoval: 21.11.2014 Ing. Mrázek

2


